N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

GRK R 25/4 E

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

O6BLEMHBIN pacxos

CKopoCTb BpalLleHus

Tun KpbINbYaTKN

Perynupyemas ckopocTb BpalLeHus
Bo3moxHOCTb peBepca

Bua HanpshkeHns

HanpsixeHne nutaHus

CeteBasi yacToTta
HomuHanbHas MOLHOCTb

IHOM

CteneHb 3aLlmnTbl

Tennoson knacc
MepekntoyeHne yncna nonocos
MecTo ycTtaHoBku

MNo3nuus

Marepwuan kopnyca

Martepuan kpbinbyaTku

LiBet

Bec

Macca c ynakoBkow

WvpuHa

BbicoTa

my6uHa

LLinprHa c ynakoBkoW

BbicoTa ¢ ynakoBkom

my6uHa c ynakoBKom
Temnepatypa TpaHcnopTupyoLlen cpeabl Npu lyax

PTC DIN 44082

YNakoBOYHbIN KOMMMEKT
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0073.0506

MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

MnacTmaccoBbIn LEHTPOBEXHBIN BEHTUMNSTOP C KPYTTbIM
BbIOpocoM, Tunopasmep 250, nepeMeHHbI TOK, 4-Montoc-
HbIN

[Mpymepbl NpUMEHeHUA

MpomblIweHHOe NpUMeHeHne

1.050 m¥h
1.440 1/min

LIEHTPOOEXHbIV

OpHodbasHbI ToK
230V

50 Hz

110w

1,1A

IP 55

F

MopcoeauHeHne Tpy6
rOPU30OHTASIbH.
MnacTtvk, nonnaTuneH
Mnactuk, nonuatunex
CBETIIO-CEphbIN

24 kg

47 kg

435 mm

500 mm

452 mm

1.200 mm

800 mm

650 mm
-15°Cpo70°C

M 100

1 WwTyk

CrtpaHuua 1
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AcCCOpTUMEHT C
GTIN (EAN) 4012799735069

YpoBeHb 3BYKOBOM MOLLHOCTU B OKTABHOM CrnekTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz
Lwas, S5 43,1 55,2 63,7 64,1 66,3 62,5 54,3

(dB(A))
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab

Xapaktepucrtuka
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8 kHz Bcero
44,2 71
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[abapuTHbIN YepTex [mm]
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MabaputHbIn YepTexx OpueHTauusa kopnyca [mm]

D
N

0° 45° 90° 135° 270° 315°

@ [lMpaBoe ncnonHeHvne
@ JleBoe ncnonHeHne
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